
ORIGINALE 
DELIBERA N.  168 
 

OGGETTO: Modifica atto G.M. n. 147 del 08.11.2012 “Adeguamento assetto 
funzionale del Piano Regolatore Cimiteriale”- 

  

COMUNE DI MUSSOMELI 
Provincia Regionale di Caltanissetta 

 
 
 
 

GIUNTA COMUNALE 
  
 

L’anno duemiladodici il giorno sei del mese di Dicembre alle ore 13,30, nei locali del 
Palazzo Comunale, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei signori: 
 

1)  CALA’ SALVATORE        SINDACO 

2) NUCERA VINCENZO         

3) SORCE SEBASTIANO         

4)  GELSOMINO FRANCESCA       ASSESSORI 
5)  LA PIANA GAETANO       

6)          

7)          
 
Con l’assistenza  del Segretario Generale  Dott.  NICASTRO MARIA 
Assume la presidenza il Sindaco, il quale constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara 
aperta la riunione e li invita a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 



PREMESSO che con delibera G.M.  n° 147  del  08.11.2012, esecutiva, veniva 
approvato l’adeguamento assetto funzionale del Piano Regolatore Cimiteriale al fine 
di potere soddisfare  le richieste dei cittadini per l’ottenimento delle concessioni dei 
lotti cimiteriali; 

CHE al punto due della proposta della suddetta delibera viene dato atto che i lotti 
sono stati assegnati con una numerazione che potrebbe creare  confusione e che 
pertanto bisogna rinumerare  detti loculi progressivamente  a quelli già esistenti; 

ATTESO che le prescrizioni previste nella delibera G.M. n. 147/2012 saranno 
rispettate per l’assegnazione dei lotti;            
VISTO il D.P.R. n. 285 del 10.09.1990 e successive modifiche e integrazioni; 
Per quanto sopra: 

 
PROPONE  

 
1) Modificare la deliberta n° 147 del 08.11.2012 nel senso che la numerazione è 

progressiva a quella già esistente approvata precedentemente con atto C.C. n° 
17 del 31.05.2010 

 
LA GIUNTA 

Vista la superiore proposta di deliberazione; 
Ritenuta la propria competenza; 
Visti i pareri richiesti ai sensi dell’art.53 della L. 142/1990, recepita con L.R. 
n.48/1991, modificato dall’art.12 della L.R. 23.12.2000 N. 30, espressi nei seguenti 
termini: 

- il Responsabile dell’Area LL.PP. manutenzione e patrimonio: favorevole; 
- Il Responsabile dell’Area Finanziaria: favorevole; 

Ad unanimità di voti, resi in forma palese; 
 

DELIBERA 
 

1) Approvare la superiore proposta redatta dall’Area LL.PP. MANUTENZIONE  
e PATRIMONIO, facendone proprie le motivazioni e il dispositivo. 

Data l’importanza, ad unanimità di vori resi in forma palese la presente viene 
dichiarata immediatamente esecutiva.    
 
 
 
 
 
 
 
 



 
VERBALE FATTO E SOTTOSCRITTO 
 
L’Assessore Anziano   Il Sindaco  Il Segretario Generale  
      F.to Nucera             F.to Calà                     F.to Nicastro 
 
============================================================== 
Copia conforme per uso amministrativo 
 
        Il Segretario Generale 
 
===================================================================== 

IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA ESECUTIVA  PER  DECORRENZA  DI  10 

(art. 12, 2 com. – art. 16    GIORNI DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO 
 L.R. 3 dicembre 1991 n 44)                       Dalla Residenza Comunale, ______________ 
 

     Il Segretario Generale 

==================================================================== 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Affissa all'Albo Pretorio e sul sito Web il _________________ per rimanervi per 15 
giorni consecutivi  (N.           del registro delle pubblicazioni) 
 
Dalla residenza comunale, ______________ 
        IL MESSO  
 
==================================================================== 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

 
Il sottoscritto Segretario, su conforme attestazione del Messo Comunale, certifica che 
copia integrale  della deliberazione di cui sopra è stata pubblicata ai sensi dell’art. 11 
della L.R. 3 dicembre 1991, n. 44, come modificato dall’art. 127, comma 21, della 
L.R. 28 dicembre 2004, N. 17 mediante affissione all’Albo Pretorio dal 
_________________al __________________, consecutivamente. 
 
Dalla Residenza Comunale, __________    Il Segretario Generale 

       __________________ 
==================================================================== 

Copia conforme per uso amministrativo 

 
Dalla Residenza Comunale,______________ 

Il Segretario Generale 
                                                                  
        __________________ 


